

BÖLEÄNGS BLADET



Utgivare : Böleängssocialdemokratiska förening

Nr:1

Tag chansen - gör din röst hörd!

Böleäng en av Umeås stadsdelar med många boenden och Västerbottens största industri inne i stadsdelen. Det gamla mot det nya samt utsikt mot en stor slätt som sträcker sig mot Röbbäck och Stöcksjö. Beroende på varje familj och varje individs förutsättningar, ekonomiskt, utbildningsmässigt och åldersmässigt är livsvillkoren olika men trots detta har vi mycket gemensamt! Ungdomar som fortfarande bor hemma pga. av att man saknar pengar att köpa, eller ens hyra, en egen lägenhet. Många av oss har gamla föräldrar, eller är själva i den åldern att man är i behov av hjälp och stöd. Ungdomsarbetslösheten är förfärande och vi är många föräldrar som oroar oss för våra barns framtid. De av oss som har barnen i skolan vill ha en skola som fungerar och en fritid för barnen som är trygg och ger dem intressen att samlas kring. Trafiksituationen med den nya E4/E12 har varit en långbänk under ett antal decennier.

Det är som sagt mycket vi Böleängsbor har gemensamt och som vi vill ska utvecklas och förändras, tag chansen att göra din röst hörd! Du kan komma med konkreta förslag – mer parker – bättre skolmiljö – en kvarterskrog. Kanske är det annat som engagerar Dig och som Du tycker saknas - eller som Du vill förändra – så tänk till!

Böleängs socialdemokratiska förening har som ambition att stärka demokratin genom ökat medborgarinflytande och engagemang hos den enskilde individen. På sista sidan i Böleängsbladet som Du nu håller i Din hand finns en enkel enkät där Du har möjlighet att komma till tals när det gäller Böleäng – Din stadsdel i Umeå! Du kan även skicka svaren via e-post till Tommy Holmgren e-post; tommy.holmgren@umea.se Ta chansen – säg Din mening!

Under hösten och vintern 2012-13 har Böleängs Socialdemokratiska förening för avsikt att ordna öppna möten där vi med ledning av den respons som vi hoppas ska komma från engagerade Böleängsbor bjuder in bl.a. kommunpolitiker för att få en återkoppling på enkätsvaren. Förhoppningsvis kommer Din synpunkt och önskan att leda fram till förändringar och förbättringar som kommer alla Böleängsbor till godo!

Engagera Dig i Böleängs framtid!
Hjälp till att forma Din stadsdel efter Dina önskemål!
Ta chansen att göra just Din röst hörd!

Politik är att vilja och prioritera!

Alliansen kan inte ange hur många jobb som skapas när restaurangmomsen sänks. Lite svä

vande talas om 3000 nya jobb. 3000 jobb utslaget på 5,4 miljarder... vad blir kostnaden för var och ett av dessa nya jobb? Tanken svindlar....

Björklunds yrkesprogram, där eleverna inte får grundläggande

behörighet för vidare studier har resulterat i att eleverna inte längre söker sig till yrkesprogrammen vilket i sin tur kommer att resultera i att den för Sverige så viktiga industrin får brist på utbildad och kunnig arbetskraft. Snacka om stolpskott!

Det blåser motvind för Alliansen!

Den vikande konjunkturen gör allt fler människor arbetslösa och den för regeringen så besvärande höga ungdomsarbetslösheten kommer att ytterligare förvärras. Regeringens mantra "sänk skatten" låter allt mer ihålig, antalet arbetstillfällen har inte ökat pga. av sänkt skatt, vilket har belagts i en under vintern presenterad forskningsrapport. Bristen på bostäder, inte minst för unga människor, är ett svårt problem i fram för allt storstadsområdena, det är så illa att ungdomar som fått jobb inte kan ta dem eftersom de inte hittar en bostad. Vårdskandalerna som seglat upp, den ena efter den andra, sätter fokus på det ohållbara i att privata vinstbolag ska tjäna miljoner på vård och omsorg. Pengar som dessutom förts ut ur landet för att slippa betala skatt. Däremot har dessa bolag inga problem med att lägga vantarna på de skattepengar som medborgarna betalat in till stat och kommun och som var avsedda för just vård och omsorg men som istället gått ner i fickorna på Carema och liknande samvetslösa bolag. Friskolorna är också ett område där privata intressen i årtal tjänat stora pengar – i början av denna friskolereform talades det mycket om "alternativa pedagogiska metoder" men det visade sig snabbt att vad dessa friskolebolag var ute efter var att maximera sina vinster på eleverna och samhällets bekostnad. Några alternativa pedagogiska metoder syntes inte till, däremot misskötta friskolor som skolverket så småningom tvingats stänga.

I kommuner med många friskolor har den kommunala skolan mjölkats på pengar pga. av de generösa regler som tillämpats för friskolornas del. Friskolorna har sluppit kostnader för sådant som i den kommunala skolan varit självklart. Elevvård tex. Där hänvisar friskolorna sina elever till vårdcentralen medan den kommunala skolan har både läkare, skolsköterskor, kuratorer etc. Skolbibliotek saknas i de flesta friskolor och även om nu Björklund under sista året börjat ivra för skolbibliotek även där så kan det aldrig jämföras med de skolbibliotek som de kommunala skolorna erbjuder! Dessa exempel är bara en liten del av de områden där friskolorna sluppit undan kostnader och även på så sätt kunnat spara pengar till sina aktieägare! Utförsäljningen av statlig egendom i form av skolor, vårdcentraler o dyl. Har visat på en total omdömeslöshet

Filippa Reinfelt bidrog till att en vårdcentral i Sthlm. såldes för en struntsumma till några läkare som i sin tur senare sålde samma vårdcentral och tjänade flera miljoner på affären. I Radions P1:s intervju med Fredrik Reinfeldt tog detta exempel upp varpå han svarade "jamen - det inser väl alla att det var orimligt...." Statsministern tar alltså avstånd från sin egen politik – tack och lov kanske man skulle tillägga...Fast det är lite väl sent! Det har förekommit – och förekommer fortfarande – många liknande försäljningar av våra gemensamma tillgångar, tex. bilprovningen, vilket de flesta bilägare är kritiska till. hantering, bl.a. Apoteksutförsäljningarna har också ställt till det för folk och gjort tillvaron mer komplicerad och nu säljs bilprovningarna ut – priserna går upp och i fråga om Apoteken så blir medicinhanteringen sämre.



”Valfriheten” har lovordats från Allianshåll men när SNS - Studieförbundet Näringsliv och Samhälle – i en forskningsrapport redovisade att ”valfriheten” inte inneburit några mätbara eller på annat sätt säkerställda resultat som visade på förbättringar för medborgarna tystades forskningsledaren. Hon sa senare upp sig i protest och även andra inom SNS protesterade. Så talar makten som inte vill veta av oberoende forskning och resultat som slår hål på myter!

Nu har det börjat blåsa motvind för Alliansen! Det är för många stolpskott, för många fadäser, för många misstag, för lite av åtgärder och reformer och för lite av framtidsvisioner! Reinfeldt varnade ju för visioner och han lever som han lär – regeringen saknar en vision av hur en rättvis, jämlik, human och framgångsrik politik ska formas! Stöd socialdemokraterna i nästa val! Låt oss svetsa samman Sverige och skapa en stark och omfattande välfärd! ■

Karin Lundmark

Björklunds förslag att elever med svårigheter ska lämnas i sticket och utbildas till arbetslöshet genom ”enstaka kurser” istället för att de ska få chans till en relevant skolutbildning är ett hårt mot den svenska skolan, lärarna och framför allt eleverna!



Satsning på ungdomar kallar Alliansen sänkningen av restaurangmomsen. Satsa dessa 5,4 miljarder på skola och utbildning istället – en betydligt seriösare ungdomssatsning!

“bristen på bostäder är ett stort problem”

Stefan Löfvén

Vår nye socialdemokratiska partiledare är född i Stockholm men kom, tio månader gammal, som fosterbarn till Sunnersta i Ådalen. Fosterfadern var skogsarbetare och sedan fabriksarbetare, och fostermodern arbetade som hemsamarit.

Föräldrarna var aktiva och engagerade socialdemokrater och

Stefan växte upp i ett hem präglad av diskussioner och ett levande politiskt intresse, något som i tidiga år förde in honom på den politiska banan.

Stefan Löfven är mycket intresserad av globaliseringsfrågor och har ett brett internationellt kontaktnät inom politik och näringsliv. Han har varit internationell sekreterare för Svenska Metallindustriarbetareförbundet, styrelseledamot i Nordiska Metall och styrelsesuppleant i Europeiska metallarbetarunionen. Han har även suttit i styrelsen för Olof Palmes Internationella Center och är sedan 2004 vice ordförande för Exportrådet. Stefan Löfven sitter även med i universitetsstyrelsen för Kungliga tekniska Högskolan.

■



Delta i vår enkät undersökning!

Vad kan göras bättre - för våra barn?

för våra ungdomar?

för våra småbarnsföräldrar?

för våra pensionärer?

för gång och cykeltrafikanter?

...och vem är du??

Hjälp oss och kryssa i rutorna här nere. Dina åsikter och våra argument väger tyngre om vi kan peka på vilka som besvarat våra frågor.

Kvinna

Man

-- 25 år

26-40år

41-60 år

61--år

Hör ni sossar, ta upp det här också:

